[image: gerb_perv]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.03.2024
	                г.  Новоалтайск	                         №
	355

	О назначении публичных слушаний по актуализации проекта схемы теплоснабжения МО Первомайский район Алтайского края на период 2024-2033 г.г. (на 2025 год)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании Первомайского района Алтайского края, утвержденным  решением районного Собрания депутатов от 26.06.2018 №60 п о с т а н о в л я ю:
1.По инициативе отдела жилищно-коммунального и газового хозяйства администрации Первомайского района, назначить публичные слушания по актуализации проекта схемы теплоснабжения МО Первомайский район Алтайского края на период 2024-2033 гг. (на 2025 год) (далее – Проект):
1) г. Новоалтайск- на 10 часов 00 минут 15.04.2024 года, место проведения публичных слушаний здание районной администрации, актовый зал по адресу: Алтайский край, Первомайский район, г. Новоалтайск,  ул. Деповская, 19а.
2. Утвердить состав Комиссии по организации и проведению публичных слушаний по актуализации проекта схемы теплоснабжения МО Первомайский район Алтайского края на период 2024-2033 г.г. (на 2025 год):
	Шайкина Н.Н.
	- председатель комиссии, Первый заместитель главы
администрации района по экономике,
земельно-имущественным отношениям,
труду и сельскому хозяйству;

	Воронова Л.К.
	- секретарь комиссии, ведущий специалист отдела жилищно-коммунального и газового хозяйства администрации Первомайского района;

	Члены комиссии:

	Антонов Е.А.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства;

	Асямова Т.В.
	- заместитель председателя комитета по управлению муниципальным  имуществом и земельным отношениям;

	Самылина Р.В.
	- начальник отдела жилищно-коммунального и газового хозяйства администрации Первомайского района;

	Бугакова К.О.
	- начальник отдела капитального строительства;

	Есипенко Ю.С.
	-заместитель начальника отдела жилищно-коммунального и газового хозяйства

3. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний по актуализации Проекта:
1) провести публичные слушания по Проекту;
2)обеспечить опубликование оповещения о проведении публичных слушаний;
3) определить перечень должностных лиц, специалистов, организаций и других представителей общественности, приглашаемых к участию на публичных слушаниях в качестве экспертов, и направляет им официальные обращения с просьбой дать свои рекомендации и предложения по вопросам, выносимым на обсуждение;
4) оповестить население в средствах массовой информации о проведении публичных слушаний, довести до жителей информацию о порядке ознакомления и получения документов, предлагаемых к рассмотрению на публичных слушаниях;
4. Разместить данное постановление на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                             Ю.А. Фролова

Есипенко Ю.С.
2 31 07
image1.jpeg